
ZŠTrH-D/753/22

Kupní smlouva
uzavřená na základě dohody slnlllvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ( dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávájíeí:

Jméno a příjmení: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Adresa: Pražská 63, 102 00 Praha 10
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku: Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120
Číslo

Zastoupená:
Jméno a příjmení: Ing. David Lesch, předseda představenstva

Kupující:

Název: Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12
Sídlo: Václavské nám. 44/12, 674 01 Třebíč
IČ: 60418575

Zastoltpená.'
Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Blažek
Funkce: ředitel školy
Číslo účtu:

II.
Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje odevzdat kupujícíinu věci, která jsou předmětem koupě, která je blíže
specifikovaná v ČI. III této sinlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a laipující se
zavazuje, že věci převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu stanovenou v ČI. V této
smlouvy.

1



III.
Předmět koupě

Předměteni koupě (VěCí) se pro účely této smlouvy rozumí:

Notebook HP Pavilion x360 14-dy000lne - Intel Pentium Gold 7505 Tiger Lake, dotykový
14" ips lesklý 1920 Kl080, ram 8GB DDR4, Intel UHD Graphics, SSD 512GB,
podsvícená ldávesnice,webkamei"a, USB 3.2 Gen 1, USB-C, WiFi 6, Hmotnost 1,56 kg, OS

.Windows

13 ks

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

prodávající prodává kupujícímu předmět koupě (Věcí) a kupující tento předmět koupě laipuje.

Prodávající předává kupujícímu předmět koupě (VěCí) s veškeiým povinným a dohodnutým
příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz, přičemž
kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že si předmět koupě (VěCí) od prodávajícího
převzal.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena za předmět koupě (Věcí) je dohodou sjednána na 195 000,00 KČ s DPH.
Kupující uhradí kupní cenu věcí na základě vystavené falctury.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí Škody na prodané věci

Kupující nabývá vlastnické právo k předniětu koupě (Věcí) převzetím předmětu koupě (Věcí).
Převzetím předinětu koupě (VěCí) přecliází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

2



VII.
Sankce

Pokud kupující nesplní svoji povinnost zaplatit prodávajícímu kupní cenu řádně a včas do
data splatnosti faktury, je povinen zaplatit prodávajícíinu smluvní pokutu ve výši 9 750,00 KČ
za každý, i započatý měsíc prodlení s ph]ěnín1 této povinnosti.

Smluvní pokuta je splatná prvního dne následujícího měsíce, ve kterém lalplljícílnu vznikla
povinnost zaplatit smluvní pokutu.

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

Pokud prodávající nesplní svoji povinnost předat kupujícímu předmět koupě (Věcí) řádně a
včas a to nejpozději do 31. 8. 2022, je povinen zaplatit lcupujícíinu smluvní pokutu ve výši
l 950,00 kč za každý, i započatý den prodlení s plněním této povinnosti.

Zaplaceníni smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

VIII.
Záruka a reklamace

prodávající poskytuje kupujícímu zániku za jakost, že předmět koupě (VěCí) bude možné užít
obvyldýin způsobem po dobu 12 měsíců ode dne přechodu nebezpečí Škody na věci.

lX.
Řešení sporů

Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu dohodly na místní přísluŠnosti soudu
prvního stupně tak, že spor mezi smluvními stranami bude projednávat Okresní soud v
Třebíči.

X.
Právní pomoc při vymáhání dluhů

Tato smlouva byla vygenerována prostřednictvíni internetové aplikace spuštěné na stránkách
www.pravnipraxe.com.

Pokud nebudou platby dle této smlouvy uhrazeny dlužníkem řádně a včas, obraťte se na
Advokátní kanceláře Třebíč, Mgr. Pavla Kosová, Bráfova tř. 52, 674 01 Třebíč, která Vám

3



poskytne potřebnou právní pomoc. Více inforinací na www.pravnipraxe.coin,

XI.
Závěrečná ustanovení

Právní vztah, který z této smlouvy vznikl, se v částech sinluvně neupravených řídí občanským
zákoníkem.

Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V případě prodlení s úhradou peněžitého dluhu je dlužník povinen uhradit věřiteli též zákonný
úrok z prodlení, jehož výše je dle § 1970 občanského zákoníku stanovená nařízením vlády.

V Třebíči dne 29. 6. 2022

kllplljicíprodávající

4


